
Протокол подведения итогов запроса котировок 
№ 3070310, участниками которог о могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства

Место публикации: 452550, Республика Дата публикации: 06.05.2024
Башкортостан. Р-Н МЕЧЕТЛИНСКИЙ, С 
БОЛЬШЕУСТЬИКИНСКОЕ, УЛ КУРОРТНАЯ, Д. 64

1. Организатор закупки: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

Заказчик(и), заключающие договор:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МЕЧЕТЛИНСКИЙ САНАТОРИЙ 
ДЛЯ ДЕТЕЙ С РОДИТЕЛЯМИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

2. Контактное лицо: Бадамшина А. Н.. 73477020806. khasbiullinaa@mail.ru.
3. Наименование закупки: Капитальный ремонт жилых комнат и санитарных узлов санатория по

адресу: РБ, Мечетлинский район.с.Большеустьикинское,ул.Курортная-64, (Замена
сантехнических приборов в 15 жилых комнатах спального корпуса).

4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Капитальный ремонт жилых комнат и санитарных узлов 

санатория по адресу: РБ, Мечетлинский район,с.Болыпеустьикинское,ул.Курортная-64, (Замена 
сантехнических приборов в 15 жилых комнатах спального корпуса).

6. Сведения о сроке исполнения договора: .
7. Дата начала подачи заявок: 24.04.2024.
8. Дата и время окончания подачи заявок: 03.05.2024 10:00 (МСК).
9. Дата начала подведения итогов: 06.05.2024 00:00 (МСК).
10. Место подведения итогов: 452550. Республика Башкортостан, Р-Н МЕЧЕТЛИНСКИЙ, С 

БОЛЬШЕУСТЬИКИНСКОЕ, УЛ КУРОРТНАЯ, Д. 64.
1 1. Порядок подведения итогов: В соответствии с извещением о закупке.
12. Классификация товаров, работ, услуг.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2
Количество (ед. 

измерения)

43.22.11.120 Работы по монтажу 

санитарно-технических приборов

43.22 Производство 
санитарно-технических 
работ, монтаж отопительных 

систем и систем 
кондиционирования воздуха

13. Начальная (максимальная) цена договора: 583 589,81 (Российский рубль), с НДС
14. Состав комиссии.

На заседании комиссии по подведению итогов запроса котировок присутствовали:

Член комиссии Роль Статус

mailto:khasbiullinaa@mail.ru


ушанов Рим Рамилович Председатель комиссии присутствовал

Кардашина Зульфия Фазимовна Зам. председателя комиссии присутствовал

I
Макаева Наталья Валерьевна Член комиссии присутствовал

Хасбиуллина Айгуль Талгатовна Секретарь комиссии присутствовал

Шарафутдинова Лариса Энгелевна Член комиссии присутствовал

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

15. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок было подано 5 
заявки(ок):

Порядковый номер 
заявки

Дата и время 
подачи заявки

Наименование 
участника закупки

Ценовое
предложение

1 02.05.2024 19:46 

(МСК)

ИП СОЛДАТЕНКО 

АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ
519 000,00 руб., с НДС

2 02.05.2024 21:09 

(МСК)
ИП ЯПРЫНЦЕВ ЮРИЙ 

ГЕНАДИЕВИЧ
544 000,00 руб., с НДС

4 03.05.2024 09:02 
(МСК)

ИП МИГИЧИЯН ТИГРАН 
ВАРАЗДАТОВИЧ

545 000,00 руб., с НДС

5 03.05.2024 09:50 

(МСК)
ИП КИНСЕРТДИНОВ ЭДУАРД 

ФИДАНИСОВИЧ
571 918,01 руб., с УДС

3 03.05.2024 08:45 

(МСК)
ООО "МЕЧЕТЛИНСКИЙ 

ВОДОКАНАЛ"
568 589,00 руб., с НДС

16. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение

Порядковый
номер
заявки

Решение о 
соответствии или 

несоответствии 
заявки на 

участие 
требованиям

Обоснование
решения

Итоговая
позиция

Результат

1 Соответствует 1 Победитель



/ требованиям

2 Соответствует

требованиям
2 Второе место

4 Соответствует

требованиям
3 Третье место

5 Соответствует

требованиям
4 Четвертое место

3 Не соответствует 

требованиям
Непредставление 

обязательных 
документов и(или) 

наличие в 
обязательных 

документах 

недостоверных 

сведений об 

участнике закупки

5 не определено

17. Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими 
заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

(подпись)

Кушанов Рим Рамилович

Кардашина Зульфия 
Фазимовна

Макаева Наталья 

Валерьевна

Хасбиуллина Айгуль 

Талгатовна

Шарафутдинова Лариса 

Энгелевна
(подпись)


